
 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 2

Dodatek č. 01 ke Smlouvě o dílo
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SML/2036/2020

1. Smluvní strany
statutární město Karviná
sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2020
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK

kontaktní osoby:
ve věcech smluvních: XXXXX
ve věcech technických: XXXXX
IČ : 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1721542349/0800
datová schránka: es5bv8q

dále jen „objednatel“

a

BYTservis – služby, spol. s r.o.
zapsán v obchodním rejstříku, oddíl C vložka 5192 vedená u Krajského soudu v Ostravě
sídlo: Prameny 603/24, 731 04 Karviná - Ráj
IČ: 47670860
DIČ: CZ47670860
zastoupen: Pavla Waclawiecová, jednatelka společnosti
kontaktní osoby:
ve věcech smluvních: XXXXX
ve věcech technických: XXXXX
tel.: XXXXX
e-mail: XXXXX
bankovní spojení: Fio banka
číslo účtu: 2800703141/2010
datová schránka: 9wmcdf6

dále jen „správce“

Smluvní strany uzavřely dne 17.12.2020 Smlouvu o dílo č. SML/2036/2020 (dále jen „Smlouva“),
jejímž předmětem je provedení správy, provozu, údržby budovy čp. 2379 na ul. Žižkova v Karviné 
(dále jen „budova“), která je součástí pozemku p.č. 1793/78 v k.ú. Karviná-město, jakož i další činnosti 
uvedené v této smlouvě (dále též „výkon správy“).

Z důvodu zachování stávajícího chodu budovy, zejména činnost recepce, ostrahy 
a odemykání a zamykání budovy dle potřeb nájemců se smluvní strany dohodly na změně časových 
intervalů některých služeb uvedených ve Smlouvě, a to ve znění tohoto Dodatku č. 01 ke Smlouvě,
jak následuje (dále jen „Dodatek č. 01“):

2. Změna smlouvy

2.1 Tímto Dodatkem č. 01 se vypouští z odst. 1 Přílohy č. 1 Smlouvy tento text:

„  ● zajištění fungování recepce v době od 06:00 hod. do 18:00 hod.,



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 2 / 2

● v pracovní dny odemykání budovy v 06:00 hod. a zamykání budovy v 18:00 hod.; o sobotách, 

nedělích, státních svátcích a ostatních svátcích: odemykání a zamykání budovy na základě požadavku 

objednatele nebo nájemce budovy,“

a nahrazuje se tímto textem takto:

„  ● zajištění fungování recepce v době od 05:00 hod. do 20:00 hod.,

● v pracovní dny odemykání budovy v 05:30 hod. a zamykání budovy v 19:00 hod.; o sobotách, 

nedělích, státních svátcích a ostatních svátcích: odemykání a zamykání budovy na základě požadavku 

objednatele nebo nájemce budovy,“

2.2 Tímto Dodatkem č. 01 se vypouští z odst. 2 Přílohy č. 1 Smlouvy tento text:

„  ● v pracovní dny fyzická kontrola budovy zvnějšku – pravidelně 4x v době od 18:00 hod. 

do 06:00 hod., “

a nahrazuje se tímto textem takto:

„  ● v pracovní dny fyzická kontrola budovy zvnějšku – pravidelně 3x v době od 20:00 hod. 

do 05:00 hod., “

3. Společná a závěrečná ustanovení
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 01 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním Dodatku č. 01 zajistí statutární město Karviná.

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 01 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění.

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 01,
a to na dobu neurčitou.

3.6 Tento Dodatek č. 01 je vyhotoven v listinné podobě ve dvou vyhotoveních, přičemž správce obdrží 
jedno vyhotovení a objednatel jedno vyhotovení.

3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 01 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což 
stvrzují svými podpisy.

V Karviné dne 17.12.2020 V Karviné dne 17.12.2020
za objednatele                        za zhotovitele

………………………………………… ………………………………………… 

za statutární město Karviná za BYTservis – služby, spol. s r.o.
Ing. Helena Bogoczová, MPA Pavla Waclawiecová
vedoucí Odboru majetkového jednatelka společnosti
na základě pověření 


